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Tabella Tempi e Distanze
Q—‘;: - Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - VARIAZIONI EVIDENZIATE IN ARANCIONE
ITTELEUROPEAN®
“La salita della Trieste - Opicina” Tappa: 2 Giorno: 2 Data: 27 Aprile 2024 Da: Trieste  A: Trieste
SETTORE | CO | CT |INIZ.| FINE|INIZ. | FINE LOCALITA' Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss Media (Km/h) Orario Teorico
PM | PM | PC | PC PARZIALE | SETTORE | TOTALE PC SETTORE | TOTALE | PC/PM | SETTORE | Concorrente NOTE
N. 1
6 Trieste 0,000 0,000 0,000 0:00:00 | 0:00:00 8:30
2 CT 2 - Monfalcone 28,230 28,230 28,230
Ingresso
45 Marina Julia 4,520 32,750 32,750 libero
46 | 45 |Marina Julial 0,260 33,010 33,010 23,40
47 | 46 [Rondon 1 5,610 38,620 38,620 45,90
48 | 47 |[Rondon 2 0,050 38,670 38,670 22,50
49 | 48 [Fossalon 1 9,420 48,090 48,090 49,15
5
50 | 49 |Fossalon 2 0,050 48,140 48,140
51 | 50 |Valle Cavanata 1 1,590 49,730 49,730
52 | 51 |Valle Cavanata 2 0,070 49,800 49,800
53 | 52 |Aquileia 1l 14,240 64,040 64,040
53 |Aquileia 2 0,040 64,080 64,080
3 CT 3 - Aquileia 2,470 66,550 66,550
4 CT 4 - Strassoldo 11,360 77,910 77,910
Ingresso
54 Strassoldo 0,480 78,390 78,390 libero
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Tabella Tempi e Distanze
> Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina"” - VARIAZIONI EVIDENZIATE IN ARANCIONE
ITTELEUROPEAN®
“La salita della Trieste - Opicina” Tappa: 2 Giorno: 2 Data: 27 Aprile 2024 Da: Trieste  A: Trieste
SETTORE | CO | CT |INIZ.| FINE|INIZ. | FINE LOCALITA' Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss Media (Km/h) Orario Teorico
PM | PM | PC | PC PARZIALE | SETTORE | TOTALE PC SETTORE | TOTALE | PC/PM | SETTORE | Concorrente NOTE
N. 1

55 | 54 |Strassoldo 1 0,090 78,480 e 0:00:16

56 | 55 |Sevegliano 1 2,580 81,060 e] 0:04:45

57 | 56 |Sevegliano 2 0,070 81,130 81,130 EENOR [0 RS}

58 | 57 |Sevegliano 3 0,770 81,900 xlels] 0:02:40

59 | 58 |Sevegliano 4 0,070 81,970 81,970 EENOR [0 F s}

60 | 59 |Sevegliano 5 0,400 82,370 rey(] 0:01:05

60 |Sevegliano 6 0,160 82,530 82,530 R0 0}

5 Ingresso
61 Percoto 11,200 93,730 93,730 libero

62 | 61 [Percoto 1 1,500 95,230 95,230 R0 H:16)

63 | 62 |Percoto 2 0,060 95,290 95,290 [IeH [ 0]

64 | 63 |Percoto 3 0,320 95,610 LlXle] 0:00:48

65 | 64 |Percoto 4 0,090 95,700 Sl 0:00:18

66 | 65 |Percoto 5 0,360 96,060 L] 0:00:55

66 |Percoto 6 0,040 96,100 LRl 0:00:07

Sosta 0,770 96,870 96,870 0:20:00
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% Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - VARIAZIONI EVIDENZIATE IN ARANCIONE
ITTELEUROPEAN®
“La salita della Trieste - Opicina” Tappa: 2 Giorno: 2 Data: 27 Aprile 2024 Da: Trieste  A: Trieste
SETTORE | CO | CT |INIZ.| FINE|INIZ. | FINE LOCALITA' Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss Media (Km/h) Orario Teorico
PM | PM | PC | PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE | TOTALE | PC/PM | SETTORE | Concorrente NOTE
N. 1
5
7 Percoto - Borgo Nonino 0,060 96,930 96,930 2:50:00 | 2:50:00 34,21
7 Percoto - Borgo Nonino 0,000 0,000 96,930 0:00:00 | 2:50:00
Ingresso
67 Villa Manin 30,100 30,100 127,030 libero
68 | 67 |VillaManin 1 1,620 31,720 128,650
69 | 68 |Villa Manin 2 0,060 31,780 128,710
70 | 69 |Codroipo 1 7,340 39,120 136,050
6 .
71 | 70 |Codroipo 2 0,070 39,190 136,120
72 | 71 |Codroipo 3 2,670 41,860 138,790
72 |Codroipo 4 0,090 41,950 138,880
5 CT 5 - Spilimbergo 17,950 59,900 156,830
S.Giacomo Vile - Casa
Rossa - Sosta pranzo 16,730 76,630 173,560 0:24:39 1:00:00
S.Giacomo Vile - Casa
8 Rossa 0,060 76,690 173,620 2:58:00 | 5:48:00 25,85
S.Giacomo Vile - Casa
8 Rossa 0,000 0,000 173,620 0:00:00 | 5:48:00
7 )
6 CT 6 - S. Daniele del F. 4,890 4,890 178,510
Ingresso
73 S. Daniele del F. 2,050 6,940 180,560 libero
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> Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina"” - VARIAZIONI EVIDENZIATE IN ARANCIONE
ITTELEUROPEAN®
“La salita della Trieste - Opicina” Tappa: 2 Giorno: 2 Data: 27 Aprile 2024 Da: Trieste  A: Trieste
SETTORE | CO | CT |INIZ.| FINE|INIZ. | FINE LOCALITA' Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss Media (Km/h) Orario Teorico
PM | PM | PC | PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE | TOTALE | PC/PM | SETTORE | Concorrente NOTE
N. 1
74 | 73 |Castello d'Arcano 1 1,390 8,330 181,950
75 | 74 |Castello d'Arcano 2 0,110 8,440 182,060
76 | 75 |Castello d'Arcano 3 0,530 8,970 182,590
77 | 76 |Castello d'Arcano 4 0,050 9,020 182,640
78 | 77 |Fagagna Arena 1l 5,440 14,460 188,080
79 | 78 |Fagagna Arena 2 0,050 14,510 188,130
80 | 79 |Fagagnal 1,600 16,110 189,730
7

81 | 80 [Fagagna 2 0,050 16,160 189,780
82 | 81 |Fagagna 3 0,320 16,480 190,100
83 | 82 |Fagagna 4 0,060 16,540 190,160
84 | 83 |Strada 4 Venti 1 3,310 19,850 193,470
85 | 84 |Strada 4 Venti 2 0,070 19,920 193,540
86 | 85 |Strada 4 Venti 3 2,930 22,850 196,470

86 |Strada 4 Venti 4 0,060 22,910 196,530

Buttrio - sosta 28,090 51,000 224,620 0:20:00
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> Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina"” - VARIAZIONI EVIDENZIATE IN ARANCIONE
ITTELEUROPEAN®
“La salita della Trieste - Opicina” Tappa: 2 Giorno: 2 Data: 27 Aprile 2024 Da: Trieste  A: Trieste
SETTORE | CO | CT |INIZ.| FINE|INIZ. | FINE LOCALITA' Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss Media (Km/h) Orario Teorico
PM | PM | PC | PC PARZIALE | SETTORE | TOTALE PC SETTORE | TOTALE | PC/PM | SETTORE | Concorrente NOTE
N. 1
7 ,
9 Buttrio 0,030 51,030 224,650 1:37:00 [ 7:25:00 31,56
9 Buttrio 0,000 0,000 224,650 0:00:00 | 7:25:00
Ingresso
87 Buttrio 0,350 0,350| 225,000 libero
88 | 87 |Buttrio 1 1,980 2,330 226,980
89 | 88 |Buttrio 2 0,060 2,390 227,040
90 | 89 |Buttrio 3 0,400 2,790 227,440
91 | 90 |Buttrio 4 0,090 2,880 227,530
8 92 | 91 |Buttrio 5 0,250 3,130 227,780
93 | 92 |Buttrio 6 0,150 3,280 227,930
94 | 93 |Mariano del Friuli 1 16,790 20,070 244,720
95 | 94 |Mariano del Friuli 2 0,070 20,140 244,790
96 | 95 |VF Circuit 1 1,610 21,750 246,400
97 | 96 |VF Circuit 2 0,060 21,810 246,460
98 | 97 |VF Circuit 3 0,040 21,850 246,500
99 | 98 |VF Circuit 4 0,060 21,910 246,560
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ITTELEUROPEAN®

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina"” - VARIAZIONI EVIDENZIATE IN ARANCIONE

Tabella Tempi e Distanze

“La salita della Trieste - Opicina” Tappa: 2 Giorno: 2 Data: 27 Aprile 2024 Da: Trieste  A: Trieste
SETTORE | CO | CT |INIZ.| FINE|INIZ. | FINE LOCALITA' Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss Media (Km/h) Orario Teorico
PM | PM | PC | PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE | TOTALE | PC/PM | SETTORE | Concorrente NOTE
N. 1
100 | 99 |[VF Circuit 5 0,140 22,050 246,700
100 |VF Circuit 6 0,050 22,100 246,750
3 Ingresso ora
6 Sagrado 5,600 27,700 252,350 solare
6 Sagrado 5,776 33,476 258,126 40,00 N. 3 rilevamenti
10 Trieste 37,254 70,730 295,380 2:02:00 | 9:27:00 34,79 17:57
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